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Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Kulturriket i Bergslagen

På Skinnskattebergs kommuns hemsida  
hittar du uppdaterad information om  

Covid-19, Coronaviruset och information från  
Skinnskattebergs kommun.  

 
Besök  

www.skinnskatteberg.se  
för mer information! 

COVID-19
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Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 10 september 
Nästa utdelningsdag - den 4 oktober

0222:ans redaktion: 
Malin Friback, redaktör och kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 51 56 91 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ställföreträdande utgivare: Malin Friback

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Kiinteistöpalvelut arkisin klo 8–16
0222-51 58 50
 
Kiinteistöpalvelut,  
iltaisin ja viikonloppuisin
0222-51 58 51

VA-päivystys 
070-651 45 87

Tässä tärkeitä puhelinnumeroita, 
säästettäväksi!

Fastighetsservice, vardagar 8–16
0222-51 58 50

Fastighetsservice,  
kvällar och helger
0222-51 58 51

VA jouren
070-651 45 87

Viktiga nummer  
Skinnskattebergs kommun! 

Kulturriket i Bergslagen
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Kommunalrådet har ordet

Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Hej alla invånare/fritidsboende och andra 
läsare!  

Sommaren pågår i skrivandets stund - 9e augusti. 
Vi har haft en varm sommar. Skön tycker många, 
andra tycker alldeles för varmt. Klimatfrågan 
diskuteras vitt och brett. Igår kom FN:s 
klimatrapport. Den säger bl.a. att det blir allt 
varmare och det är människans fel. Rapporten är 
viktig då den kommer att vara vägledande under 
nästa klimatmöte i höst. I våras beslutade 
Skinnskattebergs kommunstyrelse att vi som 
kommun är emot storskalig 
vindkraftsetablering i kommunen. Jag har full 
förståelse om detta beslut verkar motsägelsefullt, 
målen för fossilfritt och samtidigt inte på detta sätt 
verka för det. 
Kommunen har fortfarande vetorätt vid 
etableringsansökan vilket jag personligen har 
åsikter om. Som lokalpolitiker och 
kommunföreträdare finns flera perspektiv att ta 
hänsyn till, vilket ligger till grund för vårat beslut. 
Frågan om storskalig vindkraftsetablering är 
komplex, kontakta gärna mig eller andra 
förtroendevalda om du vill diskutera 
kommunstyrelsens beslut.  

Många fler aktiviteter har kunnat erbjudas runt 
om i kommunen denna sommar jämfört med förra. 
Att vi börjar återgå till det normala känns för 
tidigt att säga när rubrikerna idag skriver 
“Deltaviruset skenar” men tack och lov är vi bra 
på att vaccinera oss i Sverige och har därför 
kunnat känna oss friare och få möjlighet till fler 
aktiviteter. MEN vi måste fortsätta förhålla oss, 
inte slappna av. I Skinnskatteberg har bl.a. 
Järnrutten, Heds kulturdagar och

barn/ungdomskollo genomförts. 
Allaktivitetshuset Sture, Caféer och 
restauranger har hållits öppna. 
Ett innerligt tack till alla er engagerade som på 
olika sätt gör vår kommun levande, aktiv och 
attraktiv. Jag vet att det är många som agerar och 
är engagerade i ”det dolda”, därför vill jag också 
lyfta att alla, var och en har en plats och en 
betydelse i kommunen, glöm aldrig det! Detta 
kanske låter som en klyscha men så sant; ingen 
kan göra allt men alla kan göra något.  
Så roligt att Skinnskatteberg även kan erbjuda 
nya sporter som frisbee/discgolf och padel. Inför 
budget 2022 finns frisbee/discgolfbana med som 
förslag.  

Avslutningsvis vill jag upplysa om att 
prideflaggan hissas på den nationella HBTQ-
dagen 17e maj i enlighet med nya flaggpolicyn 
(några har hört av sig och undrat varför vi inte
hissade den under prideveckan). Övriga 
nationell minoritetflaggor hissas på deras 
respektive flaggdagar. Tack för alla samtal, jag 
uppskattar verkligen att ni kommer med era tankar 
och idéer, även om det är kritik. Kritik ska 
utvärderas och tas med i den ständiga utveckling 
som sker i vår kommun. Jag envisas med orden; 
det är du och jag och vi tillsammans som ger 
kommunen sitt rykte och trivsel. Kommunen är till 
för oss som bor och är verksamma här. Därför ska 
det vi gör upplevas bra för oss invånare och andra 
verksamma i kommunen, vad annars? 

Ha det fint!
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Få 0222:an i    
brevlådan året om!
Du som inte är folkbokfärd i  
Skinnskattebergs kommun kan för bara 120:- 
prenumerera på 0222:an ett helt år.

Maila eller ring till redaktionen och uppge 
din adress. Välkommen som prenumerant!

Stacken
Familjecentral

Öppet: Tis, tors: 9.00 - 15.30, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Tisdagar:  
09.00 - 09.45 Barnvagnspromenad, samling utanför 
Stacken 
10:00 - 12:00 och 13:30-15:30 Öppen förskola utomhus 
utanför Stackens lokaler

Torsdagar: 
09.00 - 09.45 Barnvagnspromenad, samling utanför 
Stacken 
10:00 - 12:00 och 13:30-15:30 Öppen förskola utomhus 
i Linbaneparken

7 september  
kl. 10:30-12:00: Välkommen du/ni som aldrig har 
besökt Stacken. Fika, info om verksamheten och 
möjlighet att kika runt i lokalerna.

21 september 
kl. 14:00: Sagosamling med Isabelle från biblioteket. 
Plats: Herrgårdsängen

Instagram:  
oppna_forskolan_stacken 

 

Hemsida:  
www.skinnskatteberg.se 

 

Vid frågor:  
076-723 54 35

Information

Håkan hjälper till med  
ekonomiska frågor –  
stora som små!
Skinnskattebergs kommuns budget- och  
konsumentrådgivare Håkan Söderlund jobbar 
enträget med att stötta kommunens medborgare 
i ekonomiska frågor. Ofta tas kontakten i ett sent 
skede. Något som kan undvikas.

-Har man bekymmer med ekonomin kan man vända 
sig till mig direkt. Jag finns här för att hjälpa alla.  
Det behöver inte handla om skulder. Det kan vara 
enkel rådgivning eller liknande, säger Håkan och 
fortsätter;
– Ingen fråga är för liten. Det är bara att kontakta 
mig!

Håkan har tystnadsplikt och nås på 0240-66 02 01 
eller via mejl: hakan.soderlund@smedjebacken.se

Håkan Söderlund har en delad tjänst och är  
verksam i Skinnskattebergs kommun, Fagersta 
kommun och Smedjebackens kommun.



0222:an | www.skinnskatteberg.se 5

Kulturriket i Bergslagen

Ansökan om 
förskoleplats!
Nu är det dags att söka förskoleplats om 
du vill att ditt barn ska börja i förskolan 
våren 2022.

Tänk på att du behöver ansöka senast 
fyra månader före det datum du vill ha 
en placering. Ansökningsblankett laddar 
du ned från kommunens hemsida eller 
ring 0222- 51 56 62, för att få den  
hemskickad.

Marnix Bijl 
Näringslivsutvecklare

0222-51 56 50

Efter en lång period med alldeles för litet antal 
företagsbesök, är det nu dags för kommunalrådet, 
tillförordnade kommunchefen och 
näringslivsutvecklare att träffa företagare i 
Skinnskatteberg igen. Vi vill gärna höra dina idéer, 
åsikter och planer. Jag tar kontakt med dig för att 
boka en tid. Vill du vara nr. 1 på listan? Tveka inte 
att kontakta mig. 

Andra ämnen på min att-göra-lista? 
- Affärsplan 2030. 
I maj startades samtal med företagare, företags- 
nätverket och branschorganisationer kring idén att 
skapa en Affärsplan 2030. Planen hjälper oss att 
göra rätt saker i rätt ordning. En långsiktig plan för 
hur vi kan realisera ett attraktivt näringsliv i vår 
kommun. 

- Inventering av industritomter. 
Viktig för att kunna erbjuda existerande företag 
möjligheten att expandera eller för att kunna 
attrahera nya etableringar. 

Visste du för övrigt att Veckans Tips publiceras 
varannan vecka på kommunens hemsida? 
Praktiska tips om aktuella ämnen och information 
om intressanta näringslivs relaterade händelser. 
Nästa Veckans Tips kommer vecka 34. 

Har du frågor, idéer eller vill du ta en kopp kaffe 
tillsammans? Tveka inte att kontakta mig. Jag ser 
fram emot att träffa dig!

Näringslivet i  
Skinnskattebergs  
kommun

Tomter till salu!  
Vill du bygga ditt drömhus i Skinnskatteberg? 

Kommunen har lediga hustomter att erbjuda till 
försäljning!

För frågor kontakta  
Leila Imamovic 

leila.imamovic@skinnskatteberg.se 
0222-51 57 09
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Information
Kulturriket i Bergslagen

Planerade vattenavstängningar och 
tillhörande ventilbyten 2021

Följande veckor kommer vattnet vara avstängt under några timmar någon dag: 

V:37 Villavägen/Östra ringvägen 

V:38 Klockarbergsvägen/Centralvägen  

V:39 Sotvretsvägen 19 

V:40 Kolmilevägen/ Vattentornet  (NATTARBETE) 

V:41 Kolmilevägen/ Vattentornet  (NATTARBETE) 

V:42 Kolmilevägen  12-14 

V:43 Skrindvägen 

V:44 Skrindvägen 

V:45 Resvägen 

V:46 Harkvägen 

V:47 Hagstuvägen/Stybbvägen 

Vi kanske måste stänga av ett större område än beräknat, och vill på detta sätt försöka få förståelse, för att vi arbetar 

med att säkerhetsställa ett bättre ledningsnät i framtiden.

Skinnskattebergs kommun arbetar för tillfället med att säkerställa ett bättre och 
stabilare ledningsnät. Som en del i detta arbete byts ventiler ut på det nuvarande 
nätet och detta leder till att vattnet måste stängas av under några timmar. 

Detta gäller vid alla vattenavstängningar
• Håll alla kranar stängda och gör inga egna arbeten på ledningarna. Betrakta ledningarna som trycksatta under hela 

   avstängningstiden.

• Vattnet kan vara missfärgat efter en avstängning. Låt kranen rinna tills missfärgningen försvunnit så kan du använda det som

   vanligt.

• Tidsangivelserna är ungefärliga och kan ändras utan särskilt meddelande.

Så här informerar vi:
Vid alla planerade störningar aviserar vi alltid via vår hemsida minst tre dagar innan planerad avstängning. Vi går ut med 

lappar i aktuellt område. Dessa lämnas i brevlådor eller trappuppgångar i området.

För vidare information ring VA JOUREN tel. 070-6514587 
Med Vänliga Hälsningar
Teknik o Service/ VA 
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Upplysningar om möten:  
Ingrid Sköldin: 070-257 84 33 
Fredrik Skog: 070-321 86 72 
Helena Cederberg: 070-660 10 77 
E-post: vansterpartiet.skbg@gmail.com

Avdelning 82 Skinnskatteberg-Fagersta-Norberg
Medlemsresa med Viking Cinderella 
15-16 november 
Vi kryssar med Viking Cinderella mot Åland och njuter av 
den vackra skärgården och god mat ombord. Passa även 
på att besöka den välsorterade taxfree shopen där ni kan 
shoppa till bra sjöpriser. Kostnad 500 kronor för medlem. 
800 kronor för icke medlem.

I Priset ingår  Tillägg/person
En natt del i insideshytt Del i utsideshytt 75kr/person
Bussanslutning  Enkelhytt insides 120 kr/person
Buffe inkl. vin, öl, läsk och kaffe Enkelhytt utsides 250 kr/person
På hemresan ingår brunch. 

Sista dag för anmälan 15 september. Begränsat antal 
platser. Busstider meddelas vid anmälan.
Anmälan till resor och möten SKPF på telefon: 073-067 
49 53 eller e-post: fagersta.avd82@skpf.se Kostnader för 
resor inbetalas på bankgiro nummer 681-0600 i samband 
med anmälan.

Höstmöte 30 september 
Folkets Hus Fagersta klockan 13.00 Ur dagordningen: 
Budget medlemsavgift och verksamhetsplan för 2022.
Efter mötet serveras smörgåstårta med dryck samt kaffe 
och kaka. Kostnad 50 kronor/person
Anmäl deltagande till expeditionen telefon: 073-067 49 53

Kulturriket i Bergslagen

Coronavirus och Covid-19

Smittspridningen av coronaviruset 
ökar både i länet och i Sverige, 
om än från låga nivåer. 

Ökningen just nu sker främst i 
yngre åldersgrupper som inte 
är vaccinerade och nu startar 
skolorna upp efter 
sommarledigheten och många 
kommer tillbaka till arbetet efter en 
skön semester. Det är nu det är 
extra viktigt att vi kommer ihåg att 
hålla avstånd och fortsätta tvätta 
händerna!

Tillsammans kan vi minska 
smittspridningen!
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September

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Detta händer på Korpen i september!
Lördag 4 september 16:00
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Skinnskattebergs kommun, Västmanlands-
musiken, Statens kulturråd och Systemair

Benjamin Staern, ett kompositörsporträtt  
Skinnskattebergs kammarmusikförening fortsätter sin serie med unga ton-
sättarporträtt, som inleddes med Andrea Tarrodi hösten 2018, med Benja-
min Staern. Liksom Andrea är Benjamin idag en etablerad och synnerligen 
framgångsrik tonsättare med ett flertal betydande verk inom kammarmusik, 
orkestermusik och opera, av vilka vi erbjuds möjlighet att fördjupa oss i 
den förstnämnda kategorin, med tre mellanspel ur den fantastiska kammar-
operan om den säregna bildkonstnären Hilma af Klint. Samt i några andra, 
kammarmusikaliska verk i olika kombinationer för sopran, violin, cello, 
piano och klarinett. Tonsättaren är själv på plats för en kort intervju.
Fyra dagar efter denna konsert, den 19 november, har Benjamin premiär på 
sin nya opera, Snödrottningen, på Kungliga Operan i Stockholm och mel-
lan 15-18 april har Stockholms konserthus fullt fokus på Benjamins musik 
under en så kallad tonsättarweekend ... men innan dessa evenemang får vi 
stifta bekantskap med honom i Skinnskatteberg.

Söndag 12 september 16.00
Arr: Kultera med stöd av Ett Kulturliv För Alla 
och Västmanlandsmusiken

Mo’s Granted 
Imogen Grant är en sångerska/låtskrivare från Kanada som numera är 
bosatt i Fagersta. Hennes låtar är inspirerade och sprungna ur hennes liv 
som gatumusiker i Kanada och USA där hon under flera år reste runt och 
försörjde sig som gatumusiker.
Imogen är engagerad i en mängd olika musikaliska projekt och leder b. 
l. a. flera körer. Mer eller mindre av en tillfällighet och via gemensamma 
musikervänner så träffades de musiker som senare bildade bandet ”Mo’s 
Granted”.
Mo’s Granted är sedan tidigare namnet på dom olika lösa konstellationer 
som Imogen ibland uppträdde tillsammans under sina resor genom USA 
och Kanada...... nu återuppstår bandet tillsammans med Kenneth Kjellgren 
på banjo bosatt i skogen utanför Avesta och Jan-Olof Jonsson på gitarr från 
Kloster utanför Hedemora, Gustav Jonsson på mandolin från Norberg och 
Peter Cedermark bas, Nicke Widen på dobro, båda från Uppsala.... och 
resan fortsätter den här gången på andra sidan Atlanten...

Måndag 13 september 19:00 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 20 september 19:00 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Söndag 26 september 16:00 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 27 september 19:00 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
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B
IBLIO

TEKET
Detta händer i september
Sagostunder med ditt barn är en viktig 
del av ditt barns språkutveckling, och ger 
er en chans att varva ner och ha mysigt
tillsammans. 
Hinner Du inte komma förbi biblioteket i vardagen? 
Inga problem!  
Biblioteket förser alla kommunens förskolor med 
bokpåsar på olika teman för föräldrar och barn. Dessa 
påsar går att låna hem direkt från kapprummet.  
Välkommen att låna du också!

Sagostund på Herrgårdsängen tisdag 
den 21 september kl.14 
I samverkan med Stacken har biblioteket en sagostund 
på Herrgårdsängen med “kalastema”. 

Boken kommer  
En tjänst för dig som har svårt att ta dig till biblioteket. 
Ring eller mejla biblioteket, så hjälper vi dig med 
böcker direkt till ditt hem. 
Du kan känna dig trygg med att vi följer rådande 
restriktioner och värnar om dig som låntagare.

Förläng sommaren med inspiration från 
biblioteket!
Vi har många nya böcker som kan inspirera till kreativa 
och trivsamma projekt.  
Längtar du efter en altan eller ett uterum? Att anlägga 
köksträdgård eller utekök? 
Kanske några nya idéer inför middagsbjudningen eller 
grillen ? 
 
Låt dig inspireras till att komma i bättre form och 
investera i din hälsa.  
Yoga, gym eller vandringsleder, vilket passar dig? 

Vi har fina böcker om hur man når såväl små som stora 
drömmar i sitt liv. 
Välkomna!

Boktips: Roskoden av Kate Quinn 
Utspelar sig under andra världskriget. Vi får följa tre 
kvinnor som lär känna varandra när de får jobb på 
Bletchley Park där det pågår ett febrilt arbete med 
knäckande av tyska koder. Relationer och 
hemligheter som sätter allt på spel i en roman med 
härligt tempo. /Kajsa 

Hublet
Nu kan du låna surfplattor på biblioteket! 
Vill du titta på film, lyssna på ljudbok, läsa en tid-
ning digitalt eller spela ett spel? Ta med ditt lånekort 
och låna en surfplatta när du är här nästa gång. Vi 
visar gärna hur våra Hublets fungerar!

Ordinarie öppettider
Måndag  12:00-17:00
Tisdag  12:00-17:00
Onsdag  12:00-17:00
Torsdag  12:00-17:00
Fredag  12:00-15:00

Meröppettider
Alla dagar  08:00-21:00

Välkommen in!
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Svenska kyrkans Kalendarium                      september 2021

5 sep kl.11
kl.17

Gudstjänst i Gunnilbo kyrka
Finsk gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

12 sep kl.18 Kvällsgudstjänst i Heds kyrka

19 sep kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

26 sep kl.11 Konfirmationsgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

28 sep kl.09 Morgonbön i Heds kyrka

29 sep kl.09 Morgonbön i Gunnilbo kyrka

30 sep kl.09 Morgonbön i Skinnskattebergs kyrka

3 okt kl.11 Visitationsgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

6 sep kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården

10 sep kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården

19 sep kl. 8-20 Kyrkoval. Syföreningen och frivilliga bjuder på kaffe om restriktionerna tillåter

20 sep kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården

24 sep kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården

28 sep kl.12 Sopplunch i Hedgården

29 sep kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården med Bärkebälgarna

Med reservation för ändringar pga restriktioner med kort varsel

Varför ska du rösta i Kyrkovalet?
Det är bara genom att rösta som man har möjlighet att påverka vad kyrkan väljer  
att engagera sig i och ska göra. Din röst betyder mer än du kanske tror.
Sverige är ett demokratiskt land med en demokratisk kyrka.
För att demokratin ska fungera och leva krävs att man röstar.
Många röster ger råg i ryggen för de bestämmande och en trygg grund
för de anställda att jobba på. Kyrkan är mycket, kanske mer än du tror.
Tillsammans bevarar vi kulturarv och tradition, bryter ofrivillig ensamhet,
ser och lyssnar på individen i våra barn- och ungdomsgrupper, ger stöd i själavård och kriser,  
vårdar våra kyrkogårdar, bidrar till ett rikt kulturliv, inkluderar alla medmänniskor oavsett var i livet 
man befinner sig. Kyrkan kan vara livsavgörande, betyda glädje och minnen för livet, kyrkan kan 
betyda värme, en stillad hunger, en god förebild, ett stöd i sorg och en trygghet för många. 
Kyrkan välkomnar alla!       Därför är din röst viktig!

Gudstjänster

Konserter & Övriga Verksamheter

KontaktinformationKontaktinformation
PPaassttoorrsseexxpp..  mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr  kkll..1100--1122  00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30
Komminister Åsa Svensson   0222-463 641 / sms: 072-143 40 08Komminister Åsa Svensson   0222-463 641 / sms: 072-143 40 08
Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
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svenskakyrkan.se/kyrkoval

Förtidsrösta i kyrkovalet 6–19 september

Församlingsaktuellt                  september  2021
Sommaren närmar sig sitt slut och så även min tid här i församlingen. 
Jag har under mina dryga två år i församlingen mött en stor värme och jag 
hoppas att jag förmedlat det samma till er alla. Jag har haft en fin tid här i  
församlingen och har många minnen och erfarenheter som jag tar med mig. 
Mina vägar tar mig nu till Hallstahammar – Kolbäck församling där jag hoppas 
finna mig tillrätta. Med ord ur psalm 730 tackar jag för jag fått dela tro och liv 
med er.  

”Tills vi möts igen må Gud hålla dig i sin hand.”  
Jessica Olofsson - diakon
        

Heds kyrkliga syförening  
träffas i Hedgården 

6 och 20 september kl.14-16

Sopplunch 28 september kl.12-14
OBS! begränsat antal, anmälan 

senast den 22/9 till expeditionen 

Varmt välkomna 

DU SOM GÅR I ÅTTAN (eller är äldre) 
Snart kör konfirmandverksamheten igång! 
Vi hoppas förstås att du vill vara med!   
Har du inte fått någon inbjudan men är 
intresserad hör av dig till:  
Bodil Engström, tel. 076-7609630,  
mail: bodil.engstrom@svenskakyrkan.se 
eller Andreas Risberg, tel 076-6982312
mail:  garheimer@hotmail.com

VISITATION av Skinnskatteberg med Hed och Gunnilbo församling 

Mellan den 28/9 och 3/10 blir det visitation av kontraktsprost Markus Holmberg i vår 
församling. Han har med sig notarie samt medarbetare från stiftskansliet. De kommer 
att besöka församlingens olika verksamheter, samt besöka viktiga arbetsplatser och 
möta viktiga samhällsaktörer. Visitationen är till för att stärka våra relationer till stiftet 
och att tillsammans med medarbetare, förtroendevalda och församlingsbor reflekte-
ra över vad det är att vara kyrka här och nu. Du är mycket välkommen att delta i de 
morgonböner som kommer att hållas i de olika kyrkorna. Visitationen avslutas med 
en festlig gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka den 3 oktober kl. 11 med efterföljande 
förtäring och visitationsstämma. Där finns tillfälle för alla församlingsbor att höra vad 
som kommit fram under visitationen samt att komma med frågor.  
VARMT VÄLKOMMEN!



0222:an | www.skinnskatteberg.se12

Röstkort
Alla som har rösträtt får ett röstkort som skickas ut till folkbokföringsadressen. 
Du bör ha fått ditt röstkort senast 1 september 2021. 
På röstkortet står det vilken församling, vilket valdistrikt och vilket stift du tillhör och vilka 
val du får delta i. Där står också vallokalens adress och öppettider samt adress och 
öppettider för förtidningsröstning. Du måste ha med dig ditt röstkort om du förtidsröstar. 
Röstkortet används för att skicka din röst till din vallokal. Det är också viktigt att du har 
med dig legitimation. 

I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper och kandidater i tre val
Val till kyrkofullmäktige, som använder vita valsedlar. 
Val till stiftsfullmäktige, som använder rosa valsedlar. 
Val till kyrkomötet, som använder gula valsedlar.
Nomineringsgrupperna för Skinnskatteberg med Hed och Gunnilbo är:
Centerpartiet
Hembygdens kyrka
Socialdemokraterna
Sverigedemokraterna 

Personröster
Du kan rösta på upp till tre kandidater genom att kryssa i deras namn på valsedeln.  
Dina kryss ökar deras möjlighet att bli valda. 

Vallokal och förtidsröstning är inte samma sak
På ditt röstkort står det vilken vallokal du tillhör. Du kan inte rösta i en vallokal som du inte 
tillhör. Vallokalerna har bara öppet på valdagen söndag den 19 september.  
Över hela landet kan du förtidsrösta från och med 6:e och till och med 19:e september. 
Alla röster som läggs i förtidsröstningslokaler kallas för förtidsröster, även om röstningen 
sker på valdagen. 

Om du tappat bort ditt röstkort
Har du tappat bort ditt röstkort kan du själv beställa ett nytt på svenskakyrkan.se/kyrkoval 
eller vända dig till församlingsexpeditionen för att få ett nytt utskrivet.  
Beställer du via webb/telefon skickas röstkortet till din folkbokföringsadress.  
Beställer du på plats behöver du ha med dig en ID-handling.

Budrösta
Att rösta via bud innebär att en person lämnar över dina röster i ett särskilt, igenklistrat 
kuvert (ytterkuvert för brev- och budröst (K4) antingen på valdagen i din vallokal, eller som 
förtidsröstning i den församling eller pastorat du tillhör, 

Så röstar du i kyrkovalet
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Kommunnytt 
från våra sektorchefer!

Carina Gullemo Kenneth Johansson Daniel Wångblad Birgitta LövestedtAnna Charlier

Christopher Åberg, tf. Sektorchef Barn och utbildning 
Ett nytt läsår startar och med det såväl nya möjligheter som nya utmaningar. Förhoppningsvis återgår 
livet snart till det mer normala om pandemin börjar ebba ut. Det har varit ett ansträngande år för såväl 
personal som barn och ungdomar och jag imponeras över hur väl verksamheterna och människorna i 
dem har anpassats utifrån de förutsättningar som varit.
Asko Klemola har gått vidare till nya utmaningar och jag tar hans plats som tillförordnad sektorchef under 
rekryteringsprocessen. Det är ett uppdrag jag tar mig an med stor ödmjukhet. Nytt för detta läsår är 
att NVU har lösts upp och att Skinnskatteberg, Fagersta och Norberg nu ansvarar för gymnasieskolan 
på kommunal nivå. En expedition för detta finns i Aspebäckens fina lokaler. En annan nyhet är att 
allaktivitetshuset Sture numer hör till sektorn Kultur och fritid. Vi önskar er lycka till med det arbetet!

Birgitta Lövestedt, Sektorchef Kultur och fritid 
Är du intresserad av kultur så erbjuder Skinnskattebergs kommun mycket för alla åldrar. Kulturskolan i 
Skinnskatteberg har en omfattande verksamhet som är kostnadsfri och frivillig för barn och ungdomar 
upp till 20 år. I höst kan man välja mellan en rad olika musikinstrument såsom gitarr, elgitarr, elbas, 
trummor, piano, keyboard, tvärflöjt, blockflöjt, fiol, altfiol, cello, kontrabas, trumpet, trombon, horn, tuba, 
klarinett, saxofon samt teater, dans, musiklek, bild, film, ljudskapande och komposition. Men förutom 
detta så undervisar Kulturskolans pedagoger också elever från skolan i stråkklass, blåsklass, gitarrklass, 
musikteori, film, forumteater samt muntligt berättande. Vill du komma i kontakt med Kulturskolan så går 
det bra att ringa Eva Anderberg, tel 0222-51 57 03. Det är kontinuerlig intagning i mån av plats. Så känn 
dig varmt välkommen!
Allaktivitetshuset Sture, som vänder sig till alla åldrar med olika intresseinriktningar, planerar för en rad 
intressanta aktiviteter under hösten, så håll utkik här i 0222, Facebook eller Evenemangskalendern som 
återfinns på skinnskatteberg.se. Det går givetvis också bra att kontakta Gabriel Andersson, tel 0222-51 
56 47 direkt om du vill veta vad som händer eller om du har verksamhetsuppslag.

Anna Charlier, HR- chef 
I juni ordnade samordnaren för finskt förvaltningsområde tillsammans med Skinnskattebergs finska 
förening ett event på torget.
Det bjöds på korv med bröd, Finska föreningen spelade dragspel och sjöng samt dansuppvisning. 
Samordnare Maria Andersson informerade om vad det innebär att vara med i finsk förvaltning.
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www.skinnskatteberg.se
www.upplevskinnskatteberg.se

Christopher Åberg Olle Karlsson Angelique Nyström 

Olle Karlsson, Sektorchef Teknik och service 
Ni som bor eller passerat genom Skinnskatteberg under sommaren har säkert lagt märke till att det 
genomförts en renovering av Klockarbergsskolan. Vi har ersatt nuvarande tak med nytt och installerat ett 
nytt ventilationssystem. Detta som ett led att förbättra kommunens fastigheter och samtidigt leva upp till 
målet att kommuninvånarna skall känna sig trygga, säkra och nöjda. Vi har 400 elever och personal som 
dagligen vistas i dessa lokaler och därför är denna framtidssatsning viktig.
Har ni frågor kring detta eller andra saker ni undrar över så kontakta tekniska.
Ni når kundtjänst på följande nummer 0222–515850.

Angelique Nyström, Förvaltningschef miljö- och bygg 
Även denna sommar har en vi utfört en informationskampanj om höga häckar inom Skinnskattebergs 
tätort. Fastigheter som bedöms ha en för hög häck vid en korsning eller en utfart har fått en 
informationsbroschyr. Dessa fastigheter kommer att följas upp under hösten.
Under september med start v. 38 påbörjas inventeringen av avlopp i Laggarbo. Berörda fastighetsägare 
har under augusti fått en enkät som ska skickas in till miljökontoret. Fastigheter vi behöver besöka på 
plats kommer informeras om när tillsynsbesöket kommer att ske.
Den 21 april började EU:s nya djurhälsoförordning att tillämpas. Det innebär att alla som driver en 
anläggning med landlevande djur ska registrera sin anläggning senast den 1 oktober 2021. En 
anläggning kan till exempel vara ett stall, en fastighet, en lokal eller ett bete. Det är den som driver 
anläggningen som har ansvar för att registrera anläggningen, även om man inte själv äger eller tar hand 
om djuren. Registreringen görs hos Jordbruksverket.
Registreringskravet gäller hästar, grisar, nötkreatur, får, getter och fjäderfän. Sällskapsdjur i privata hem 
utan kommersiellt syfte berörs inte av registreringskravet.
Syftet med registreringen är att säkerställa en bättre och snabbare smittspårning vid sjukdomsutbrott och 
bekämpa sjukdomar.

Kulturriket i Bergslagen
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www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

Partifrågor kontakta:  
 

Fredrik Wigerskog.  
fredrikvigerskog@gmail.com 070-2020369

 
Kommunpolitiska frågor kontakta:  

Lena Loven Rolen   
loven.rolen@telia.com  070-7287238

ÖPPNA MÖTEN
Gabriel Wikström, nationell samordnare 

för Agenda 2030 berättar om sitt uppdrag.
Allaktivitetshuset, Riddarhyttan

Lördagen 4 september, kl. 14:00
Arrangör: Riddarhyttans (s)-förening

 
Den 19 september är det val till Svenska 
kyrkan och för oss socialdemokrater har 
Svenska kyrkan en viktig funktion i det 

samhällsbygge vi vill genomföra. 
Välkomna till partilokalen, 

Skinnskatteberg och träffa våra 
kyrkopolitiker inför valet. 

Tisdagen 14 september, kl. 18:30 

MEDLEMSMÖTE
Medlemsmöte angående kommande års 

budget i kommunen.
Torsdag 30 september 18.30 i partiloka-

len, Skinnskatteberg

Aktuella pandemirestriktioner gäller. 

Välkommen!

 
 

Bara tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 

Skinnskatteberg! 
 

Vi vill jobba för en kommun där alla 
kommundelar och alla invånare har lika 

stort värde. Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 

  

Dags att tänka framåt –                     
för Skinnskattebergs bästa!                 

 
Den 2 och 15 september           
träffas vi igen, kl. 18.00               

på St Davidsgården. 
Är du intresserad av kommunala frågor? Du 
är varmt välkommen att delta på våra möten. 
Anmäl gärna i förväg, så kan vi planera våra 

möten på ett Corona-säkert sätt.  

      
https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 

Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

elisabeth_aberg50@hotmail.com 
carina.sandor@liberalerna.se 

tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint2@outlook.com 
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HEMBYGDENS KYRKA 
i Skinnskatteberg med Hed och  
Gunnilbo församling

I höst är det  
Kyrkoval den 19 september.
Vi är en opolitisk grupp som deltar  
i valet till kyrkofullmäktige i vår  
församling.

Vårt program får du i brevlådan i  
början av september.

VÄLKOMMEN att lägga din röst på 
HEMBYGDENS KYRKA!

Din röst är viktig!

 

Vi strävar för ett hållbart samhälle 
där vi tillsammans kan göra skillnad

Centerpartiet är en av
nomineringsgrupperna

i kyrkovalet den 19 september

Vill du veta mer angående valet och 
vad vi i Centerpartiet står för i 

kyrkopolitiken, 
ta då kontakt med oss.

Glöm ej att rösta 
19 september

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

Har ni frågor kontakta: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54
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För att uppmärksamma och hedra Valde Fehrms insatser för 

järnvägstrafiken i Skinnskatteberg uppdrog 

kommunstyrelsens arbetsutskott att inrätta en fond 1992. 

En kommitté tillsätts varje mandatperiod och skall utse en 

pristagare. 

Syftet med Valde-priset är att uppmärksamma och hedra 

personer som genom oegennyttigt, ideellt och långvarigt 

arbete gjort en samhällsinsats som gagnat kommunen och 

Skinnskattebergsbygden.

Med denna annonsering söker kommittén nomineringar. 

Du kan nominera dig själv, någon/några person/er enligt 

ovanstående kriterier. Nominering tillsammans med 

motivering skall vara inlämnad senast den 1 november 2021. 

Priset på 5 000 kr delas ut i samband med 

kommunfullmäktige i december.

Nominering till 
Valde-priset

Maila din nominering till: 

maria.sydholm@skinnskatteberg.se

Eller skicka till

Skinnskattebergs kommun

Maria Sydholm

Box 101

739 22 SKINNSKATTEBERG

Senast 1 november 2021

Detta händer på Kulturhuset Korpen 
under hösten 2021

Under hösten händer det många spännade saker på 
Kulturhuset Korpen i Skinnskatteberg. Bland annat har det 
planerats för många teaterföreställningar både på Korpen och 
Skräppo.
26/9 14.00 Som ett jävla solsken. Plats: Kuben i Skräppo
7/10 19.00 Sörjen som blev. Plats Korpen.
31/10 15.00 Familjeföreställningen vart tog min iglo vägen? 
Plats: Korpen
19/11 18.00 Omsorgen. Plats: Korpen
4/1-22 15.00 Familjeföreställningen Tvärslöjd. Plats: Korpen.

Sen finns det även dessa arrangemang och föreställningar 
som arrangeras tack vare: Ett kulturliv för alla - EKFAT och/
eller av finsktförvaltningsområde:
23/9 19.00 We as Cats. Plats: Kuben i Skräppo.
4/10-7/10 Teater Maskinens Höstsalong. Plats: Kuben i 
Skräppo
8/10 15.00 A soliders daughter. Plats: Kuben i Skräppo

Dessutom kommer självklart kulturskolans elever att bjuda på 
fantastiska föreställningar: 
28/10 Världensbarngala. Plats Korpen
2/12 Adventskonsert. Plats Sture
8/12 Adventsföreställning. Plats Korpen

Mer information om varje enskilt evenmang kommer i senare 
nummer av 0222:an och på kommunens hemsida: 
www.skinnskatteberg.se
Vid övriga frågor kring tider och biljetter hör gärna av er till:
Eva Anderberg, samordnare på kulturskolan
Telefon: 0222-51 57 03
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Kulturriket i Bergslagen

Blomstrande ängar i Skinnskatteberg
Pollinatörer är livsviktiga för oss människor, och för den biologiska mångfalden. De är nyckelarter i landbaserade 
ekosystem, och de ekosystemtjänster de bidrar med är en förutsättning för bland annat vår matproduktion. Trots det 
hotas de av skadliga bekämpningsmedel, klimatförändringar, och landskapsförändringar som resulterar i att deras 
livsmiljöer försvinner i snabb takt. Att gynna pollinatörer i kommunen handlar om att planera för deras livsmiljöer, 
genomföra insatser för att mat och boplatser ska finnas tillgängliga, och bedriva kommunens verksamheter på sätt 
som inte missgynnar pollinatörer. Genom samverkan mellan Skinnskattebergs kommun, lokala Vägföreningen och 
lokala Naturskyddsföreningen önskar vi kartlägga vilka insatser som behövs hur vi på bästa sätt kan skapa en hållbar 
miljö för pollinatörer. Skinnskattebergs kommun behöver planera för pollinatörers livsmiljöer, ta fram handlingsplan 
och måldokument, samt att planera för sammanhängande blomstrande ängar på kommunens mark i tätorten 
Skinnskatteberg. Genom samarbetet med den lokala Naturskyddsföreningen ser vi en möjlighet att skapa ett 
helhetsperspektiv och fylla en kunskapslucka om hur kommunens arbete skall planeras för att gynna pollinatörer.

Skinnskattebergs kommun har flera gräsytor som idag antingen klipps, slås med slaghack eller gräsröjare. Flera av 
dem skulle istället kunna fungera som ängsytor. Projektet blomstrande ängar i Skinnskatteberg har flera syften och 
innebär åtgärder på kommunens egen mark som ska gynna vilda pollinatörer. Att kartlägga och öka kunskapen om 
pollinering. Förbättra situationen för vilda pollinatörer genom att skapa områden genom att anlägga blomsterängar 
som gynnar insekter i tätortsnära miljöer. Utarbeta skötselplaner för ängsmarken. Platserna där åtgärder genomförs 
kommer att få informationsskylt uppsatta och tanken är att också ta fram informationsmaterial där det står 
information om vilda pollinerare samt tips på växter som gynnar dem för balkongen eller i trädgården. Vi vill 
exempelvis öka andelen växter som dels ger NEKTAR, innehållande kolhydrater, och POLLEN, innehållande 
protein, samt att det ska finnas föda under hela säsongen. Öka blomrikedomen på marker som vi kan sköta genom 
slåtter. Skinnskattebergs kommun och lokala aktörer kommer samverka under projektet som kommer ske under 
2021-2023. 

Vid frågor kontakta:  
Leila Imamovic 
leila.imamovic@skinnskatteberg.se 
0222-51 57 09
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